
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 05.05.2024 12:27:19

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7172

Zarządzenie Nr 131/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 29
października 2020 r.

Podtytuł: w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji składników
majątku (wyposażenia i sprzętu), będącego na stanie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 33 ust.1i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję  Likwidacyjną  do   przeprowadzenia likwidacji zużytego lub uszkodzonego wyposażenia i sprzętu,
będącego na stanie Urzędu Miasta
i Gminy w Nowej Słupi w następującym składzie:
 

Zbigniew Siennicki - Przewodniczący Komisji1.
Janusz Wieczorek - Członek Komisji2.
Marek Partyka  - Członek Komisji3.

§2
Komisja dokona oceny przydatności zużytego lub uszkodzonego wyposażenia, które podlega likwidacji i sporządzi1.
protokół w formie dokumentu LT (likwidacji środka trwałego ).
Do protokołu należy załączyć wykaz zużytego sprzętu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia2.
Wyposażenie, które można będzie uznać za zużyte lub uszkodzone musi odpowiadać3.
przynajmniej jednej z poniższych przesłanek:

posiada wady lub uszkodzenia, których naprawa przewyższa jego wartość i jest nieopłacalna,a.
całkowicie utraciło wartość użytkową,b.
jest przestarzałe, nie nadaje się do użytkowania ze względu na swój wygląd.c.

   §3
 

Rozpoczęcie prac Komisji ustala się na dzień 30.10.2020 r., a jej zakończenie na dzień 30.11.2020 r.
§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7172

